
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/341/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 września 

2009 r. w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.

U. Nr z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 420 i 421 ust.5 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. t.j. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) 

Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/341/209 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 września 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2009 r. załącznik nr 1 otrzymuje brzemienie, jak 

w załaczniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do uchwały Nr............................. Rady Miasta Sandomierza 

z dnia ............................. zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/341/2009 z dnia 30 września 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na rok 2009. Zmiana uchwały dot. treści załącznika nr 1 do 

planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

rok 2009. Wydatki GFOŚ i GW zaplanowano na kwotę 274 597,80 zł między innymi na 

aktualizację badania gleb na terenie miasta Sandomierza. W pozycji wydatki bieżące zaplanowano 

kwotę 25 000, 00 zł. W związku z koniecznością wypełnienia zapisów Dyrektywy Rady z dn. 21 

maja 1991 r. Nr 91/271/EWG dotyczącej oczyszczania ścieków komunalnych oraz zwiększenia 

absorpcji środków unijnych, konieczne jest opracowanie Planu Aglomeracji Sandomierz. 

W związku z tym, że zaplanowana kwota 25 000, 00 zł nie zostanie wykorzystana do końca 

bieżącego roku należy przeznaczyć ją na opracowanie wyżej wymienionego Planu.  

Projekt

ID: KUNQC-ZWVBF-BBJKC-IUJNE-VKGCK. Niepodpisany. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia .................... 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/341/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 września 

2009 r. w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.

U. Nr z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 420 i 421 ust.5 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. t.j. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) 

Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/341/209 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 września 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na 2009 r. załącznik nr 1 otrzymuje brzemienie, jak 

w załaczniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do uchwały Nr............................. Rady Miasta Sandomierza 

z dnia ............................. zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/341/2009 z dnia 30 września 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Sandomierzu na rok 2009. Zmiana uchwały dot. treści załącznika nr 1 do 

planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

rok 2009. Wydatki GFOŚ i GW zaplanowano na kwotę 274 597,80 zł między innymi na 

aktualizację badania gleb na terenie miasta Sandomierza. W pozycji wydatki bieżące zaplanowano 

kwotę 25 000, 00 zł. W związku z koniecznością wypełnienia zapisów Dyrektywy Rady z dn. 21 

maja 1991 r. Nr 91/271/EWG dotyczącej oczyszczania ścieków komunalnych oraz zwiększenia 

absorpcji środków unijnych, konieczne jest opracowanie Planu Aglomeracji Sandomierz. 

W związku z tym, że zaplanowana kwota 25 000, 00 zł nie zostanie wykorzystana do końca 

bieżącego roku należy przeznaczyć ją na opracowanie wyżej wymienionego Planu.  

Projekt

ID: KUNQC-ZWVBF-BBJKC-IUJNE-VKGCK. Niepodpisany. Strona 2 / 2



Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 
9 listopada 2009 r.

Zalacznik1.pdf




 
 
 


                    Załącznik nr 1 
                                                              do Uchwały Rady Miasta  Sandomierza                                                                     


                                                                      nr ……………………………………………..              
                                                                         z  dnia ………………………………………..... 


 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu  Ochrony Środowiska i Gospodarki 


Wodnej 
 


                                                                                                                                   w złotych 
 


 
Lp. 


 
Wyszczególnienie 


 
Plan na 2009 rok. 


 
I 


 
Stan środków obrotowych na początek roku 


 
       114 597, 80zł 
 


 
II. 


 
Przychody  


 
160 000, 00 zł 


 w tym : 
- Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego 


 
160 000, 00 zł 
 


 
III.  


 
Wydatki  


          
       274 597,80  zł 


 Wydatki bieŜące 
             - Opracowanie Planu Aglomeracji Sandomierz 
             - składka członkowska dla EZGDK 
             - edukacja ekologiczna 
             - zakup materiału nasadzeniowego 
             - leczenie drzewostanu zieleni miejskiej 
             - dofinansowanie wymiany eternitowych pokryć 
               dachowych 
              - zakup pojemników do selektywnej zbiórki     
              odpadów   komunalnych                
               - czyszczenie i udraŜnianie rowów   
             odwadniających 
              - aktualizacja programu ochrony środowiska  
              dla Gminy Sandomierz 
              - zakup kalendarzy reklamujących odbiór   
              selektywnie zbieranych odpadów komunalnych 
              - opłata za prowadzenie rachunku 
 
             - razem wydatki 
                


 
         25 000,00 zł 
           8 000,00 zł 
         18 587,80 zł 
         15 000,00 zł 
         15 000,00 zł 
 
         50 000,00 zł 
 
         90 000,00 zł 
 
         43 000,00 zł 
 
           6 710,00 zł 
 
           1 500,00 zł          
           1 800,00 zł      
 
       274 597,80 zł 


IV. Stan środków obrotowych na koniec roku                 -        zł 


 
 







 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


                                                 
                                                   


 
 






